Signum Bartholomei Serra, civis civitatis Ecclesiarum, auctoritate regia per 
omne presens Sardiniae Regnum publici notarii, qui praemissis interfuit ea-
que propria manu scriptis, et requisitus clausit. 

190 	 1593 giugno 9, Sassari 
Francesco Esgrecho, donnicello sassarese, impedito da giustificati motivi a 

prender parte al Parlamento, costituisce il dormiceli° cagliaritano Antonio For-
tesa come suo procuratore nel Braccio militare. 

Die nona mensis Iunii, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Ego Franciscus Esgrexo, domícellus, in presenti civitate / Sassaris domicilia- c. 259 

tus, quia convocatus ad regium Parlamentum infrascriptum, propter aliquas 
iustas causas, que exprimi non possunt, ad Qivitatem Calaritanam accedere 
non possum, unde supplico illustrissimum dominum locumtenentem et ca-
pitaneum generalem presentis Regni quod me excusatum habeat et admittat 
procuratorem meum infrascriptum. Ideo ex certa scientia constituo et ordi-
no vos, magnificum Anthonium Fortesa, domicellum in civitate et castro Ca-
laris domiciliatum, licet absentem etc., procuratorem meum certum etc., ita 
quod etc.... 

' Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 31. 
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[omissis] 

c. 259v. 	Testes magnifici Angelus de Ravaneda domicellus, regius vicarius et iudex 
ordinarius presentis civitatis et Ioannes Tavera, civis Sassaris. 

c. 260 Sígnum meum Mathei de la Bronda, civis / Sassaris, regia auctoritate notarii 
publici per hoc Sardiniae Regnum, qui praemissis interfui eaque scribi feci et 
rogatus clausi. 

191 	 1593 agosto 16, Sassari 
Luigi Gualbes costituisce come suo procuratore nel Braccio militare del 

Parlamento Antonio Barbarà. 

Die decima sexta mensis Augusti, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Ego don Luis Gualbes, domiciliatus in presenti Qívitate Sassaris, gratis etc., fa-
cio, constituo, creo et solempniter ordino procuratorem meum, certum, spe-
cialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod etc., illustrem dominum 
don Anthonium Barbara, domiciliatum in civitate et castro Calaris, absentem 
tanquam presentem 

[omissis] 

c. 261v Testes sunt magnifici Bernardinus Muscatello et Ioannes Lacano, cives Sas-
saris. 

Signum meum Ioannis Cano, civis Sassaris, appostolica et regia auctoritatibus 
publici notarii, qui praemissis aliena manu scriptis presens interfui, ideo re-
quisitus clausi. 

192 	 1593 agosto 7, Sassari 
Girolamo Torrosani conte di Sedilo, signore delle incontrade e delle ville di 

Parte Barigadu Tosso ecc., impedito a prender parte al Parlamento a causa di vec-
chiaia e malattia e a motivo dell'intemperie, costituisce come suo procuratore nel 
Braccio militare il genero Guglielmo de Cervellon. 

Die septima mensis Augusti, anno a nativitate Domini 1593, Sassari. 
Nos don Hieronymus Torrosani, comes de Sedilo ac dominus encontratarum 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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de parte Barigado Iosso et de les Canals et villarum earundem in presenti Sar-
diniae Regno in Capite Calaris situatarum et in presenti givitate Sassaris domi-
ciliatus; qui propter egritudinem et senetutem quibus valde opprimimur nec-
non aeris intemperiem in infrascriptis peragendis personaliter / adesse neque- c. 262 

mus. Igitur de nostra certa scientia constituimus et ordinamus procuratorem 
nostrum certum etc., specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita tamen 
quod specialitas ipsi generalitati minime deroget nec ediverso, vos illustrem 
dominum don Guillermum de Cervellon, generum meum, domiciliatum in ci-
vitate castro Calaris, absentem etc.... 

[omissis] 

Testes sunt magnifici Iosephus Delogo et Gaspar del Rosso, gives Sassaris. 	c. 263 

Signum meum Ioannis Cano, civis Sassaris, appostolica et regia auctoritatibus 
publici notarii, qui praemissis aliena manu scriptis presens interfui, ideo re-
quisitus clausi. 

193 	 1593 agosto 7 -11, Sassari 
Caterina de Sena y Pilo, vedova di Matteo de Sena, signora della incontrada 

di Romangia ecc., costituisce Guglielmo de Cervellon come suo procuratore nel 
Braccio militare del Parlamento, tanto a nome proprio quanto in qualità di cu-
ratrice testamentaria di suo nipote Giovanni Bellit y de Aragall. Francesco de 
Sena, governatore e riformatore del Capo di Sassari e Logudoro, autorizza l'atto 
di procura. 

Die septima mensis Augusti, anno a nativítate Domini millesimo quingentesi-
mo nonagesimo tertio, Sassari. 
Ego dompna Catherina de Sena et Pilo, vidua uxor relicta illustris don Mathei 
de Sena, domina encontratae de Romangia, Geridu et Taniga, domiciliata in 
presenti civitate Sassarís, tam nomine meo proprio quam nomine curatricis te-
stamentarie illustris don / Ioannis Bellit et de Aragall nepotis mei et bonorum c. 263v. 

eiusdem domini encontratarum de Joj osa Guarda y Aigua Freda, cum auctori-
tate et decreto multum illustris domini gubernatoris et refformatoris presentir 
Capitis Sassaris et Lugudorii, facio, constituo, creo et solemniter ordino, no-
mine proprio procuratorem et nomine curatorio actorem meum certum et 
specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod etc., illustrem dominum 
don Guillermum de Cervellon, domiciliatum in civitate et castro Calaris, ab-
sentem nunc tanquam presentem 
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[omissis] 

c. 264v. 	Testes sunt magnificus Ioannes Augustinus Muscatello, civis, et magister 
Anthonius Guimera, caligarius Sassaris. 

Signum meum Ioannis Cano, civis Sassaris, apostolica et regia auctoritatibus 
c. 265 publici notarii, qui / praemissis aliena et mea manibus scriptis interfui, requi-

situs clausi. 

Multum spectabilis dominus don Franciscus de Sena, consiliarius sacrae ca-
tholicae et regiae Maiestatis domini nostri regis, et pro eadem gubernator et 
refformator presentis Capitis Sassaris et Lugudorii, viso presenti actoriae in-
strumento facto per nobilem dompnam Catherinam de Sena et Pilo, domine 
encontratae de Romanja, tam nomine proprio quam tutrix et curatrix nobilis 
don Ioannis Bellit et de Aragall eius nepotem, dominus Baroniae de Jojosa et 
Aigua Freda, visis videndis et attentis attendendis, causa cognita, de consilio 
sui magnifici et egregii Valerii Saxo, assessoris in criminali, tanquam rei utili 
suam immo verius regiam interponit auctoritatem pariter et decretum, quam 
firmam fecit in posse mei Ioannis Antonii Pilo, notarii et scribae Locumtenen-
tiae et Gubernationis dicti Capítis pro magnifico Galcerando Francisco Lledo 
et Cedrelles, sub die undecima mensis Augusti, anno a nativitate Domini mil-
lesimo quingentesimo nonagesimo tertio. Presentibus ibidem pro testibus ho-
norabilíbus Gavino de Tavago et Leonardo Sanna notariis. Et in fidem ego 
idem Ioannes Antonius Pilo notarius me subscribo et meum solitum artis no-
tariae appono signum. / 

194 	 1593 agosto 7, Sassari 
Bernardino Torrosani de Cervellon e Filippa de Cervellon y de Sena, coniu-

gi; signori della incontrada di Austis, costituiscono come loro procuratori nel 
Braccio militare del Parlamento Giacomo de Cervellon e Monserrato Rosselld, 
dottore «in utroque» e barone di Musei 

c. 265v. Die septima mensis Augusti, anno a nativitate Domini millesimo quingentesi-
mo nonagesimo tertio, Sassari. 
Nos don Bernardinus Torrosani de Servellon et dompna Philippa de Servel-
lon et de Sena, coniuges, domini encontratae de Ustis, domiciliati in presenti 
civitate Sassaris, gratis etc. facimus, constituimus, creamus et ordinamus pro-
curatores nostros certos et speciales et ad infrascripta etiam generales, ita ta-

men quod specialitas generalitati minime deroget nec econtra, videlicet illu- 
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stres dominos don Iacobum de Cervellon, fratrem et cognatum nostrum re-
spective, et egregium Montiserratum Rossello, iuris utriusque doctorem, baro-
nem de Musei, domiciliatos in civitate et castro Calaris, absentes nunc tan-
quam presentes, et quemlibet eorum in solidum, íta quod non sit melior con-
ditio primitus occupantis nec deterior subsequentis, sed illud quod per unum 
eorum inceptum fuerit id per alterum eorum prosegui, mediari et finiri valeat 
ac ad totaliter effectum perduci